Şirket Yönetim Kurulu'nun 08.12.2025 tarihli kararları doğrultusunda, Kayseri organize sanayi bölgesinde bulunan fabrika 

binası ve üzerinde yer aldığı arsa AK Finansal Kiralama şirketine devredilmiştir. Finansal Kiralama Sözleşmesi kapsamında söz konusu 

taşınmazın; Ak Finansal Kiralama A.Ş.'ye 32.500.000 EUR (OtuzİkiMilyonBeşYüzBinEuro) bedelle satışının yapılması, akabinde 1 yıl 

ana para ödemesiz, toplam 72 ay vadeli eşit taksit ödemeli planla kiralanması ve vade tarihinde taşınmazın mülkiyetinin Şirket 

tarafından geri alınması konusunda anlaşma sağlanmıştır. 

İlgili gelişmenin yatırım sürecinde olan Şirket’e ek bir finansman yaratması ve mevcut kısa vadeli borç pozisyonunu iyileştirmeye